СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

21.01.2010 г.

      №  34
Об утверждении  тарифов  муниципального

предприятия «Предприятие коммунальных

и бытовых услуг» на услуги бани.

В целях уменьшения убытков по оказанию услуг муниципальным предприятием «Предприятие коммунальных и бытовых услуг» по  помывкам населения в бане дер.Гостицы и в соответствии с Уставом МП «ПКБУ» совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ :

1. Утвердить тариф пропуска одного посетителя в баню дер.Гостицы в размере 50 рублей.

          2. Считать действие указанного тарифа для МП «ПКБУ» с  01 февраля 2010 года.
          3. Решение  совета депутатов Гостицкого сельского поселения  № 217 от 20.02.2009 г. «Об утверждении тарифов МП «ПКБУ» на услуги бани» считать утратившим силу.

          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, тарифам и налогам.

Глава муниципального образования

    А.В.Ильин